Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N°. 2650/2023 10
IND

IFls: N° 1
Proc. N°  .Zs'l 1 1 -ao D3

"Dispõe sobre implantação de ponto de ônibus, em frente ao Caps Infantil, localizado na Av. Raul Makaiossi Honda, n° 68 Centro"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à Secretaria competente, quanto à possibilidade implantar ponto de ônibus em frente ao CAPS infantil, localizado na Av. Raul Makaiossi Honda, n° 68 Centro, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 13 de novembro de 2023.

o erto Mendonça
(Robertinho)

Vereador

JUSTIFICATIVA

CSmara Municipal de Barueri
A Se la Legislative para providenciar conforme pede a propositura

Em
1023

nte

Justifico a presente propositura considerando que este Vereador foi procurado por usuários do Caps Infantil / Adulto, que reclamaram que ponto de ônibus é muito longe, e se essa indicação for atendida estaremos beneficiando a população da nossa cidade.
Reiterando a indicação 2269/19 e 828/22 do Vereador Allan Miranda.

Alameda Wagih Saks Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134 Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br I contato@barueri,sp.leg.br

zzr.

Ii
i

22
Z2

00
 D

3:9
1 r

ig
-65

11-
11

ce.